nob 219  
 nobilitate 873  
 nobility 875  
 noble *great* 31  
   *important* 642  
   *rank* 873  
   *peer* 875  
   *disinterested* 942  
   *virtuous* 944  
 noblesse 875  
 nobody  
   *unsubstantial* 4  
   zero 101  
   *absence* 187  
   *low-born* 876  
   - knows  
   *ignorance* 491  
   - knows where  
   *distance* 196  
   - present 187  
   - would think 508  
 noctambulation 266  
 noctivagant  
   *travel* 266  
   *dark* 421  
 nocturnal  
   *night* 126  
   *dark* 421  
   *black* 431  
 noxious 649  
 nod *wag* 314  
   *assent* 488  
   *signal* 550  
   *sleep* 683  
   *command* 741  
   *bow* 894  
   (*hint* 527)  
   - of approbation 931  
   - of assent 488  
 nodding to its fall  
   *destruction* 162  
   *descent* 306  
 noddle *summit* 219  
   *head* 450  
 noddy 501  
 node 250  
 nodosity  
   *convex* 250  
   *rough* 256  
 nods and becks and  
   wreathed smiles  
   894  
 nodule 250  
 nodus, dignus vin-  
   dice - 704  
 nojuara 454  
 noggin 191  
 noise *sound* 402  
   *loud* 404  
   - abroad 531  
   make a - in the  
   world 873  
 noiseless 403  
 noisome  
   *fetid* 401  
   *bad* 649  
   *unhealthy* 657  
 noisens volens 601  
 noli me tangere  
   *defiance* 715

## NOL

*excitable* 825  
*fastidious* 868  
 nollition 608  
 nolumus leges  
 Angliæ mitari  
*permanence* 141  
*continuance* 143  
*preservation* 670  
 nom de : - guerre 565  
 - plume 565  
 nomad 268  
 nomadic 266  
 Nomancy 511  
 nomenclature 564  
 nominal  
*unsubstantial* 4  
*word* 562  
*name* 564  
 - price 815  
 nomination  
*naming* 564  
*appointment* 755  
 nominee 758  
 nominis umbra 4  
 Nomology 963  
 non :  
 - compos mentis 508  
 - constat 477  
 - deficit alter 100  
 - est inventus 187  
 - hæc in fœdera  
*deny* 536  
*reject* 610  
 - nobis Domine 990  
 - obstante 707  
 - possunus  
*impossible* 471  
*obstinate* 606  
*refusal* 764  
 - noatrum tantas  
 componere litea  
*impossible* 471  
*discord* 713  
 lex - scripta 963  
 - semper erit æstas  
 111  
 - sequitur 477  
 - sum qualis eram  
*change* 140  
*weak* 160  
 non-addition 38  
 non-admission 55  
 nonage 127  
 non-appearance 447  
 non-assemblage 73  
 non-attendance 187  
 nonce 118  
 for the -  
*present* 118  
*occasion* 134  
 nonchalance  
*neglect* 460  
*insensibility* 823  
*indifference* 866  
 non-coincidence 14  
 non-commissioned  
 officer 745  
 non-completion 730  
 non-compliance  
*disobedience* 742

## NON

*refusal* 764  
 nonconformity  
*exception* 83  
*dissent* 489  
*sectarianism* 984  
 non-content 489  
 nondescript 83  
 none 101  
 - else 87  
 - to spare 640  
 - such  
*superior* 33  
*exceptional* 83  
*very good* 648  
 - in the world 4  
 - the worse 660  
 non-endurance 825  
 nonentity  
*inexistence* 2  
*unsubstantial* 4  
*unimportant* 643  
 non-essential  
*extrinsic* 6  
*unimportant* 643  
 non-existence 2  
 non-expectance 508  
 non-extension 180a  
 non-fulfilment 730,  
 732  
 - of one's hopes 509  
 non-imitation 20  
 non-interference  
*inaction* 681  
*freedom* 748  
 nonius 466  
 non-juror *dissent* 489  
*heterodox* 984  
 non-naturals 657  
 nonny 501  
 non-observance  
*inattention* 458  
*desuetude* 614  
*infraction* 773  
*dereliction* 927  
 non-pareil 648  
 non-payment 808  
 non-performance  
*non-completion* 730  
*dereliction* 927  
 non-plus  
*uncertain* 475  
*difficulty* 704  
*conquer* 731  
 non-preparation 674  
 non-prevalence 614  
 non-residence 187  
 non-resistance  
*submission* 725  
*obedience* 743  
 non-resonance 408a  
 nonsense  
*absurdity* 497  
*unmeaning* 517  
*trash* 643  
 talk - *folly* 499  
 non-subsistence 2  
 non-success 732  
 nonsuch [see none]  
 nonsuit *defeat* 731  
*fail* 732